MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 1547/2021 Em 23 de julho 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Jv\unicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Mp11içip41 ds..Argulsliglê.
Protocolo; 5995/2021 de 02/08/2021 13 :45
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 2206/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2206/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, encaminhámos a
inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal da Saúde

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN3iJ#A
Chefe cle Q:abinete

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara, 29 de junho de 202'

OF. SMS. NO 0204/2021

INDICAÇÃO: 2206/2021

Vereador: PAULO LANDIM
Processo: 28078/2021

Prezado Senhor,

ALAN SILVA
Chefe de Gabinete

Prefeito Municipal

Em resposta à Indicação en' epígrafe. ercaminhamos o Ofício CEAB

N' 231/2021 , de 24/06/2021 , da Coordenadoria Executiva da Atenção Básica desta Secretaria

Sendo o que tínhamos para o momento, reiterados nossos protesto?:\

deelevadaestimaeconsideração. q : .bii:'w

Atenciosamente

ELIANAABXRECIDA MORIHONAIN

Secretária Municipal de Saúde de Araraquara - SP

RUA EXPEDICIONÁRIOS DO BRASIL. 3098 - SÃO GERALDO - CEP 1 4.801 -360

TEUFAX (016) 3301 1700
BR

n sus
l®

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAlIDE

COORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Rua Expedicionários do Brasil, 3098 -- São Gerando

Telefone: (016) 3301-1700
CEP 14.801-360, Araraquant - SP

OF. CEAR N' 231/2021 Araraquara, 24 de junho de 2021

A alma. Sra

Eliana Aparecida Mori Honain

Secretária Municipal de Saúde

Assunto: Indicação N'.2206/2021 C.M.A

Prezada Senhora

Informamos que a Indicação N'. 2206/2021 de melhoria contínua e a troca dos
equipamentos necessários para a refrigeração e armazenamento de vacinas, fármacos e

outros itens, na Unidade de Saúde da Família ''Dr. Euclides Crocce'' - Vale do Sol. foi

providenciado através da requisição n'.2159 de 2021- compra de refrigeradores 330 litros:

2 portas e requisição n' 4855/2021- compra de gerador de energia elétrica.

Atenciosamente Õrp. 'fãlitha P. R. Martlí

@
Talitlta Palita Rezeltde Martills

Coordeltadora Executiva Atenção Básica
Secretaria Multicipal de Saúde

i\médica

RhhSP 166650